[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ КАМЕНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22 августа 2023 №  54
О внесении изменений  в постановление № 58 от 07 ноября 2022 года «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с п. 3.1, п. 3.2 статьи 160.1, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Админи​страция сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Добавить в  перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов следующие коды доходов:
	Код администратора
	Код дохода
	Наименование главного администратора доходов и дохода

	  361

	Администрация сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области

	361
	114 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

        2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.
    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Сельское поселение Большая Каменка.

Глава сельского поселения Большая Каменка

муниципального района Красноярский

Самарской  области                                                                        О.А. Якушев